MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
o e o o e UNITE-PROGRES-JUSTICE
SECRETARIAT GENERAL
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le 2§ JUIL 2018
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° Q A (3% /MFPTPS/SG/AGRE/DOC
% -
0\ LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de quatre (04) éléves Ingénieurs d'Agriculture, session 2018.

Ce sont :
INGENIEURS D'AGRICULTURE
ADMIS
RANG  NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  DATE NAISS.
1° ZOUGMORE Alain 232042 08/09/85
2° OUEDRAOGO SEVERIN 269338 09/01/86
3° OUEDRAOGO Salam 250671 05/07/86
4° SAWADOGO Héli 232036 31/12/83

Arrété la présente liste a 4 admis.

LISTE D'ATTENTE
RANG  NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  DATE NAISS.
1° YELYAORE Téwindé 232060 15/05/81
2° TOUGMA Maximin 250593 07/01/87

Arrété la présente liste a 2 nom(s).
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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

recrutement de trente (30) éléves Techniciens Supérieurs d'Agriculture,
session 2018.

Ce sont :
TECHNICIENS SUPERIEURS D'AGRICULTURE
ADMIS
RANG  NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  DATE NAISS.
1° SAYORE Abdoulaye 224155 05/08/84
2° TANKOANO Mintély Francois Xavier 214449 02/12/83
3° SOULI BATIO 264558 22/02/87
4° KABORE HASSANATOU 250644 08/06/87
5° KABORE Amadou 216530 31/12/78
5° KI SERGE APPOLINAIRE 250623 09/11/86
7° BELEM Boukary 243397 23/02/86
8° NASSA Vincent 232008 22/01/87
9° KONE Sibiri 216501 28/07/73
10° KABORE M'Bem 231978 31/12/76
11° SAWADOGO Abdoulaye 104728 12/06/82
12° YAMEOGO Kuilbi Ignace 243414 13/01/86
13° COMBIA Nazi 214423 19/04/79
14°  SANOU VINSOU CLEMENT 208134 31/12/79
14° SORO Zakaria 214435 07/10/87
16° KANTIONO GENEVIEVE 255069 30/05/83
16° OUEDRAOGO OUMAROU 250625 30/11/85
16° TAI JOEL ' 250645 29/01/91
16°  KONKOBO MICHEL 287468 08/10/85
20° YAMEOGO Yangdinmonogo Brice Aristide 232018 31/07/88
20° KABORE Pouirkiéta Isidore 231984 22/04/87
20° KABORE SADATE 287486 17/01/91
20° BATIONO YIFOURZOA DONATIEN 265839 31/12/88
24° KAM Sami Florent 214445 05/03/87

24° KIENTEGA Wiraogo 216524 19/04/85
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TECHNICIENS SUPERIEURS D'AGRICULTURE

ADMIS
NOM ET PRENOM (s)
KASSONGO Guetanaba
OUEDRAOGO Ousmane
KABRE KASSOUM
YAMEOGO Zouré Bernard

KIENDREBEOGO Kélegwendé Herman
Arrété la présente liste a 30 admis.

LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s)

KI Arthur-Séraphin
SAM WENKOUNI CHARLES EDMOND
NANA PIERRE
PARE Boussi Hamed Georges
OUEDRAQOGO Sibiri Jacob
BELEM Boukary
SANFO MARIAM
OUEDRAOGO Nabonswindé
KIENOU Ousséni
SANDWIDI NOEL
Arrété la présente liste a

10 nom(s).

MATRICULE
243407
214429
91458
208139
245281

MATRICULE
245308
250614
250656
214410
243374
243363
96877
104703
243417
265873

DATE NAISS.

31/12/87
09/05/82
31/12/78
18/02/82
16/09/84

DATE NAISS.

27/02/81
04/11/80
31/12/87
23/04/82
31/10/87
05/12/87
15/12/75
31/12/79
13/09/82
24/12/88
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